« J'entrerai jusqu'à l'autel de Dieu, » de mon Dieu, sur lequel je m'immolerai plus des taureaux et des bœufs, mais où je me sacrifierai moi-

« Spera in Deo, quoniam confitebor illi salutare vulvis mei et Deus meus. » In ipso nostra sit spes semper attenta : ipse omnes fluctus mitiget : ipse nos in tentationibus conservet : ipse salum nostram eua contemplatione satiet, nosque vultus sui salutari vivificet.

PSALMUS XLII.

« Psalms David. » Iste psalmus, licet in aliquibus versiculis passionem Dominicam signet, tamen vobem habet animae fidelis, lucem hujus mundi, id est Christum, desiderantis.

« Judica me, Deus, et discerne causam meam de gente non sancta. » Expeto iudicium tuum, quia miseriosus es. Tu autem discerne me a paleis inter quas in hoc saeculo ingemisco, supervestiri cupiens : ut absorbeat quod mortale est a vita. Sed et Domini vox est, quibus prius dixerat, Sancti estote, quoniam ego sanctus sum *Levit. xx.* et non impleverunt : « Ab homine iniquo et doloso erue me. » Nemo magis iniquus atque dolosus, quam ille qui iniquitatis inventus atque amulator est sanctitatis : id est, diabo-

lus, qui introit in cor Judae ut traderet Christum. Sed et homo ille fidelis quem prius diximus, haec ait : « Quia tu es, Deus, fortitudo mea. » Scio me infirmum et fragilium : nec sentio me aliquam habere fortitudinem in qua eruar, nisi tu salvaveris. « Quare me repulisti ? » Fortitudo nostra Christus est, qui tunc nos repellit, cum peccaverimus. « Quare tristis incedo, dum affligit me inimicus ? » Tristis sum propter peccata mea, et ideo affligor in tentationibus variis ab ipso inimico, qui superius homo iniquus dictus est. Unde qui me conturbant tenebra peccatorum, ad te, qui lux es mundi, confugio supplicem.

« Emite lucem tuam et veritatem tuam. » Tu es lux, qui dixisti : Ego sum lux mundi *Jean. vi.* Tu es veritas qui dixisti : Ego sum vita, veritas et vita, qui nos illuminare digneris : ut relinquentes mendacium diaboli, sequamur veritatem tuam. « Ipsa me deduxerunt. » Ab errore peccati. « Et adduxerunt in montem sanctum tuum. » In Ecclesiam tuam. « In tabernaculum tuum. » In illam coelestem Jerusalem, de qua alius psalmus ait *Ps. lxxxiii.* : Quam dilecta sunt tabernacula tua, Domine !

« Introibo ad altare Dei. » Mei, ubi non jam vitulos et arietes, sed meipsum exhibebo hostiam vivam